
Kilometerliste Herren vom 31.12.2023

Ruderer ab 76 Jahre KM Ruderer 75 - 61 Jahre KM Ruderer 60 - 19 Jahre KM Junioren KM
Heyse, Ulrich 1492 Buckard, Johannes 2030 Fürst, Alexander 1809 Schmid, Linus 2415
Gudermann, Hansherbert 1016 Sinzig, Bernhard 1819 Pfeil, Mario 1604 Schepers, Hendrik 2164
Nüttgen, Volker 973 Ehlting, Arno 1538 Kuhn, Ralf 1551 Dreher-Curkovic, Joshua 1103
Federmann, Klaus 872 Otto, René 1171 Bouzidi, Jihed 1424 Hirschfeld, Noah 937
Hoffmann, Bernd 702 Schneider, Gerd 903 Mathar, Sebastian 1300 Roppes, Ole 827
Schroers, Günter 217 Starke, Wolfgang 873 Windhövel, Reiner 1218 Prante, Titus Maximilian 726
Finger, Frank-H. 75 Methfessel, Klaus 834 Heuschen, Alexander 1211 Klehm, Vincent 570
Effertz, Horst 75 Wachholz, Rudolf 832 Balmert, David 987 Franz, Johann 498
Eichhorst, Dietger 75 Blasczyk, Manfred 824 Henke, Thomas 852 Laaper, Julius 468
Sakendorf, Rudolf 72 Mattuschka, Kurt 787 Fügmann, Günter 838 Eichmann, Jakob 429

Domdei, Volker 700 Eckartz, Lennart 812 Schubert, Julius 361
Platzek, Rainer 626 de Jager, Sebastian 801 Brogsitter, Benedikt 358
Wacke, Wolfgang 622 Wezel, Guus van 797 Horsten, Phil 317
Nellessen, Kurt 604 Beyermann, Christian 766 Wurmbach, Max 311
Winkhardt, Sven 600 Sämel, Torsten 725 Ciccotti, Giogio 305
Wilbert, Peter 534 Baldus, Frank Christian 722 Gemberg-Wiesike, Damian 202
Herwald, Christoph 395 Opfer, Manuel 718 Ferreira, Lino 183
Hörnemann, Bodo 263 Rehfeldt, Lars 676 Roppes, Bjarne 170
Ehrle, Christoph 129 Noniev, Viktor 655 Sosic, Stefan 166
Herzer, Wolfgang 83 Körber, Levi 645 Blei, Frederik 105

Grant, Paul 638 Waskowiak, Noah 36
Rixgens, Thomas 622 Scholz, Moritz 32
Harrs, André 540 Kastka, Johannes 14
Funke, Martin 503 Bourdaire, Arthur 12
Schmalacker, Christoph 472
Nappert, Cedric 441
Pongs, Philipp 427
Fleckenstein, Lennart 422
Walldorf, Robert 399
Maass, Ralph 396
van der Voort, Nicolaas 372
Zehnpfennig, Malte 358
Schneider, Hans-Jürgen 351
Schlüter, Hendrik 307
Remus, Philipp 292
Veelken, Sebastian 272
Federmann, Nico 268
Schmitz, Wolfgang 259
Loocke, Jörn 258
Stromberg, Anders 251
Vornholz, Lukas 236
Gilsbach, Michael 231
Bramer, Jörg 220
Scheimann, Thorsten 219
Willibald, Anton 214
Podehl, Dr.Jörg 211
Draheim, Thomas 203
Radermacher, Marc 192
Schroer, Karsten 189
Cisar, David 185
Flüchter, Sebastian 181
Haas, Kai 166
Nack, Felix 166
Schirra, Joachim 162
Müller, Albrecht jr. 156
Franz, Nikolaus 154
Henschke, Frank 153
Richter, Norbert 135
Kreuels, Jörg 132
Shpirka, Max 130
Tettamanti, Santiago 127
Eckhardt, Ilmo 125
Stromberg, Daniel 122
Ertmer, Stephan 110
Schmaltz, Volker 109
Bennecke, Denis 107
Moscho, David 96
Brentano, Guido von 92
Helmich, Paul 88
Hebenstreit, Gerd 86
Wolke, Ben 84
Gabler, Markus 72
Hoyer, Philipp 66
Gropengießer, Lucas Arrigo 66
Patrosio, Christian 62
Figura, Carl Bruno 56
Drodofsky, Julius 52
Weiland, Martin 50
Gappa, Marius 50



Kilometerliste Damen vom 31.12.2023

Ruderinnen 75 - 61 Jahre KM Ruderinnen  60 - 19 Jahre KM Juniorinnen KM
Bartholomae, Heike 1912 Zündorf, Gaby 2213 Arnow, Enya 1047
Köster, Gaby 1270 Pfeil, Katharina 2001 Bültmann, Carla 986
Hönings, Monika 1176 Bürger, Annette 1591 Mislovic, Lisa 667
Hörnemann, Petra 716 Kuhn, Ingrid 1223 Merz, Teresa 280
Schierenberg, Monika 687 Gunz, Susanne 1210 Claudepierre, Ida 94
Thaysen, Birgitta 683 Balmert, Alexandra 1131 Howitz, Klara 56
Heyse, Karin 675 Rußig, Karin 1124 Kestel, Holly 43
Notholt-Heerich, Birgit 530 Mieszala, Beate 1010 Fügmann, Eva 41
Ellenbürger, Renate 425 Grimm, Kathrin 1005 Christians, Martha 36
Schneider, Dorothee 200 Buttier, Stefanie 988 Hallay, Magdalena 32

Kolnsberg, Lina 917 Howitz, Annalina 19
Riethmüller, Hanna 891
Senczek, Doris 874
Uhlemann, Judith 804
Shen, Sophia 687
Fried, Lisa Sophie 673
Remus, Ricarda 657
Wegner, Katja 656
Bernau, Varinia 637
Felix, Angel 634
Rixgens, Christina 626
Thiem, Lisa 589
Ahrens, Berit 569
Fischer, Ursula 544
Fijalkowski, Ela 493
Brückmann, Mona 492
Rombach, Ricarda 440
Schmitt, Nicole 433
Rixgens, Paula 429
Vedder, Stefanie 409
Radermacher, Andrea 315
Dickmann, Beate 314
Hartung, Meike 286
Orfgen, Yvonne 248
Steffens, Sabine 216
Lönnendonker, Nina 209
Kämpfer, Caroline 205
Lönnendonker, Nora 198
Steffen, Sophie 194
Altmann, Corinna 187
Hecq, Julie 177
Thewes, Barbara 167
Manns-Rodenbach, Nicole 152
Schmack, Kathrin 151
Fügmann, Anne 151
Huppert, Eva 111
Sämel, Nina 111
Heykamps, Cindya 107
Romo, Rossana 107
Guthoff, Judith 83
Pieper, Leonie 73
Ripken, Ina 70
Ertmer, Janina 67
Beging, Sandra 64
Hallay, Katharina 64
Becker, Charlotte 58
Röser, Julia 56
Rath, Linda 52



Fahrtenabzeichen 2023 Fahrtenabzeichen Jubilare Anzahl Erstes Fahrtenabzeichen
Wilbert, Peter 30

Fürst, Alexander Fügmann, Günter 25 Mathar, Sebastian
Pfeil, Mario Pfeil, Katharina 25 Windhövel, Reiner
Kuhn, Ralf Ehlting, Arno 20 Henke, Thomas
Mathar, Sebastian Mieszala, Beate 10 Eckartz, Lennart
Heuschen, Alexander Notholt-Heerich 10 Baldus, Frank Christian
Windhövel, Reiner Fürst, Alexander 5 Matuschka, Kurt
Balmert, David Alexander Heuschen 5 Gunz, Susanne
Henke, Thomas Rußig, Karin
Fügmann, Günter Uhlemann, Judith
Eckartz, Lennart Thaysen, Birgitta
Baldus, Frank Christian Schmid, Linus
de Jager, Sebastian Dreher-Curkorvic, Joshua
Buckard, Johannes
Ehlting, Arno
Otto, René
Schneider, Gerd
Starke, Wolfgang
Methfessel, Klaus
Blasczyk, Manfred
Mattuschka, Kurt
Wacke, Wolfgang
Wilbert, Peter
Nellessen, Kurt
Winkhardt, Sven
Heyse, Ulrich
Gudermann, Hansherbert
Federmann, Klaus
Zündorf, Gaby
Pfeil, Katharina
Bürger, Annette
Gunz, Susanne
Kuhn, Ingrid
Balmert, Alexandra
Rußig, Karin
Mieszala, Beate
Grimm, Kathrin
Senczek, Doris
Uhlemann, Judith
Bartholomae, Heike
Köster, Gaby
Hönings, Monika
Schierenberg, Monika
Thaysen, Birgitta
Heyse, Karin
Notholt-Heerich, Birgit
Schmid, Linus
Schepers, Hendrik
Hirschfeld, Noah
Prante, Titus Maximilian
Dreher-Curkovic, Joshua
Bültmann, Carla
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